
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XLIX/370/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 maja 2014 roku 

 
w sprawie prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli 
w ramach zadań powierzonych na 2014 rok. 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rezygnuje się z zadania „kontynuacja wymiany stolarki okiennej” w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. Czarnogórska 14 a kwotę 14 000 zł 
przeznacza się na  nowe zadanie „remont posadzek w salach lekcyjnych” w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. Czarnogórska 14. 
 

§ 2 
Rozszerza się zakres zadania „wymiana stolarki okiennej na sali gimnastycznej” 
w Szkole Podstawowej nr 162, ul. Stojałowskiego 31  o „wymianę drzwi w szatni klas 
0 - III i przy wyjściu na teren boiska”. 
 

§ 3 
1.Rezygnuje się z zadania „malowanie wewnątrz przedszkola oraz remont hallu” 
w Przedszkolu nr 163, ul. Podedworze 2a, a kwotę 7 000 zł przeznacza się na  
zadanie „adaptacja mieszkania służbowego” w Przedszkolu nr 163, 
ul. Podedworze 2a. 
2. Rozszerza się zakres zadania „adaptacja mieszkania służbowego” w Przedszkolu 
nr 163, ul. Podedworze 2a o „malowanie wewnątrz przedszkola”. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


